
 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.12.2023.         sēdes protokols Nr.19., 7.p.  

LĒMUMS Nr.833  

Par saistošo noteikumu Nr.2023/25 

“Aģentūras “Kokneses sporta centrs” nolikums”  

apstiprināšanu 
 

Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu pašvaldības aģentūra ir pašvaldības 

izveidota budžeta finansēta pašvaldības iestāde, kurai ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

ir noteikta kompetence pakalpojumu sniegšanas jomā. Publisko aģentūru likuma 16.panta otrā 

daļa noteic, ka pašvaldības aģentūras darbību regulē pašvaldības domes apstiprināts nolikums. 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 44.panta pirmajai un otrajai daļai dome atbilstoši likumā vai 

Ministru kabineta noteikumos ietvertajam pilnvarojumam izdod saistošos noteikumus. Dome 

var izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildi, ievērojot likumos vai Ministru kabineta noteikumos paredzēto funkciju 

izpildes kārtību. 

Ar aģentūras saistošajiem noteikumiem tiek noteikts aģentūras “Kokneses sporta centrs” 

darbības mērķis, uzdevumi, funkcijas un tiesības, struktūra un pārvalde, pārraudzības kārtība, 

manta, finansēšanas kārtība, tiesības iekasēt maksu par pakalpojumiem un izdot administratīvos 

aktus. 

Saistošie noteikumi ir izstrādāti, lai sekmētu saimniecisko darbību pašvaldības 

administratīvajā teritorijā un sniegtu tai atbalstu, kā arī, lai veicinātu veselas, fiziski un garīgi 

attīstības sabiedrības veidošanu, tādā veidā nodrošinot Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

6. un 7.punktā ietvertās pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par iedzīvotāju veselību un 

veicināt sporta attīstību. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta pirmo un 

otro daļu, Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu un 16.panta otro daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 14.12.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uldis 

DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis 

RUBENIS, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Gatis GŪTMANIS, Zane 

ROMANOVA), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Dāvis KALNIŅŠ balsojumā nepiedalās,  

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 
 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada domes 2023.gada ..decembra saistošos noteikumus 

Nr.2023/25 “Aģentūras “Kokneses sporta centrs” nolikums ”, turpmāk – saistošie 

noteikumi (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 



3. Ar saistošo noteikumu stāšanos spēkā atzīt par spēku zaudējušu Aizkraukles novada domes 

2021.gada 16.decembra Nr.2021/61 “Aģentūras “Kokneses sporta centrs” nolikumu. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai saistošos noteikumus un 

to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai 

saistošos noteikumus pēc to izsludināšanas publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.aizkraukle.lv. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2023/25 “Aģentūras ”Kokneses sporta centrs” 

nolikums” un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 7 lp. 

 
          

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

